СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015

№ 531/94
г. Дмитров

Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области, решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 04.12.2014 г. № 468/87 «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 24.12.2014г. № 488/89) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложения к решению Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

в приложение 16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Дмитровского муниципального района Московской области на 2015 год», изложив его в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

в приложение 17 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Дмитровского муниципального района Московской области на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Утвердить актуальную версию решения Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с учетом изменений и дополнений в данное решение.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дмитровский вестник» в срок, не позднее 10 дней со дня его подписания в установленном порядке.

5. Контроль за соблюдением сроков опубликования возлагается на Финансовое управление Администрации Дмитровского муниципального района Московской области (Кривова Т.В.).

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                            В.К. Баринов

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области                                                                                           В.В. Гаврилов

19.03.2015
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 04.12.2014 года № 468/87 «Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»